1100512版

第 1頁，共 1頁

物 件 編 號
(業者填寫)

大晟 E1H00300
房客編號
（業者填寫）

大晟 E1T00300
媒合編號
（業者填寫）

大晟 E1M10300

承租人租金補助申請書(限申請人本人具弱勢資格)

申請人  申請日期 中華民國   年   月   日

計畫期別
□106年社會住宅包租代管試辦計畫   □第二期社會住宅包租代管計畫

□第三期社會住宅包租代管計畫

租賃期間

中華民國   年   月   日

    至

中華民國   年   月   日 類別

□包租案【社會住宅轉租契約書】

□代租案【社會住宅代租代管住宅租

賃契約書】 總期數 共    期

身分類別 □第1類弱勢戶         □第2類弱勢戶               。

簽約租金 本案簽約租金為新臺幣             元/月。

申 請 租 金

補助金額

新臺幣             元。(包租:第一類最高1800、第二類最高5400)

                                                                       (代租:第一類最高3645、第二類最高7200)

租 金 及 補 助

支付方式

□
【包租案】

申請人支付差額租金（即簽約租金扣除租金補助之金額）予轉租約之出租人(即包租

業者)，由業者墊付租金補助，並委託大晟資產管理顧問有限公司包租業) 向臺南市

政府申請及領受租金補助存入該業者專戶。

□
【代租案】

申請人支付差額租金（即簽約租金扣除租金補助之金額）予大晟資產管理顧問有限

公司租屋服務事業，由業者墊付租金補助後將簽約租金支付出租人，並由該業者向

臺南市政府申請及領受租金補助存入該業者專戶。

此致

  臺南市政府都市發展局

承租人：                       （簽名或蓋章）

國民身分證統一編號：

戶籍地址：

聯絡電話：

租屋服務事業名稱：大晟資產管理顧問有限公司          （簽名或蓋章）

負責人：鄭俊杰

統一編號：28519027

營業地址：臺南市安平區永華路二段248號13樓之1之2之3

          臺中市西屯區文心路3段241號22樓之2

聯絡電話：06-2997373、04-22976555

租賃住宅管理人員：

               中華民國              年              月              日